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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M21808024L

2. Data e Regjistrimit 08/06/2022
3. Emri i Subjektit LIVING ROOM ENTERTAINMENT
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 03/06/2022
6. Kohëzgjatja                  Nga: 03/06/2022

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Rruga “Stavri Themeli”, Njësia 
Bashkiake 7, Pallati Shushica, Shkalla D, Ap.1, Tiranë, 
Shqipëri. 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit • Përgatitja e eventeve të ndryshme artistike dhe 

zhvillimi i aktiviteteve të ndryshme si seminare, konferenca, 
simpoziume, konkurse etj.  • Përgatitja dhe zhvillimi i 
programeve promovuese duke shfrytëzuar mjete dhe forma 

të ndryshme të komunikimit si radio, televizione, 
gazeta, revista, postera, reklama, fletëpalosje, internet, 
pjesëmarrja në dhe organizimi i panaireve, forumeve etj.  •

Zhvillimi i koncerteve konkrete për promovimin e 
zhvillimin e shoqërisë.    • Bashkëpunimi me autoritetet 
publike, arsimore, organizatat joqeveritare, mediat e 

çdo lloji, për të siguruar promovimin dhe mbështetjen 
e shoqërisë.  • Informimin e publikut të gjerë dhe 
autoriteteve, përmes të gjitha mjeteve të ligjshme, mbi 
veprimtarinë e shoqërisë dhe elementë të tjerë të 
rëndësishëm të fushës së saj të veprimtarisë.  •

Realizimit të infrastrukturës së përshtatshme për 
përmbushjen e qëllimit të shoqërisë, të tillë si por pa u 
kufizuar në, faqe interneti, botime, regjistrime audio dhe 
audiovizive, dokumentarë etj. 

10. Administratori/ët Aleksandros Bombaj
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10.1 Afati i emërimit                Nga: 03/06/2022                Deri: 03/06/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët AleksandrosBombaj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: LIVING ROOM ENTERTAINMENT
E-Mail: blendi@livingroomshow.al  
Telefon:  068405665 

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

Regjistrimi Fillestar: CN-920852-06-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 28/06/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=926F285E-28DE-4A49-B4AE-337F2F3B112E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A36799F9-829E-430D-8C98-40232A3E57FB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4AE16F6-7B6C-4406-A720-B6AA3017FB7B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E78F5116-54CA-48EB-8672-D50E7C4729D0

